CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.................., ngày ...... tháng ...... năm 20...
ĐƠN ĐỀ NGHỊ TRẢ CỔ TỨC NĂM TÀI CHÍNH 2022 QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Viễn thông Telvina Việt Nam

Địa chỉ: Ngõ 41 Đường Yên Thường, xã Yên Viên, huyện Gia Lâm, TP Hà Nội
Tên cổ đông: ..............................................................................................................................

CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu hoặc ĐKKD số: .........................................................................
Cấp ngày: ....../....../......... tại .....................................................................................................
Số điện thoại liên hệ: .............................................. Email: ......................................................
Họ và tên người đại diện theo pháp luật (đối với cổ đông là tổ chức): .....................................
CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật số: ........................................
Cấp ngày: ....../....../......... tại .....................................................................................................
Đề nghị Quý Công ty chuyển khoản tiền cổ tức năm tài chính 2022 của Công ty Telvina vào tài khoản của Tôi/Tổ chức chúng tôi theo thông tin chi tiết như sau:

- Số cổ phần sở hữu tại ngày đăng ký cuối cùng: 21/4/2023: ..................................... cổ phần.

- Số cổ tức được nhận (đã trừ thuế TNCN 5%) của cổ phần chưa lưu ký: .............................. đồng (bằng chữ: ............................................................................................................. đồng).

- Tên người/đơn vị thụ hưởng: ..................................................................................................

- CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu hoặc ĐKKD số: .......................................................................

- Số tài khoản: ...........................................................................................................................

- Mở tại ngân hàng: ................................................................ Chi nhánh: ...............................
Tôi/Tổ chức chúng tôi hoàn toàn hiểu và đồng ý với các chính sách trả cổ tức hiện hành của Công ty cổ phần Viễn thông Telvina Việt Nam. Theo đó, số tiền cổ tức mà Tôi/Tổ chức chúng tôi nhận được đã được khấu trừ thuế thu nhập cá nhân theo quy định và đã được khấu trừ phí chuyển tiền phát sinh theo các quy định thu phí của các ngân hàng mà Công ty Telvina thực hiện giao dịch chuyển tiền.

	Đính kèm:

- Bản sao công chứng CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu;

- Bản sao công chứng Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức).
	Cổ đông đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên; chữ ký người đại diện theo pháp luật và đóng dấu (nếu là tổ chức))

	Phần dành cho Công ty Telvina

Xác nhận của Phòng Tài chính - Kế toán

Lưu ý: Công ty Telvina chỉ chuyển khoản trả cổ tức cho đúng tên cổ đông được hưởng quyền.

PAGE